
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
	 Nr.            prot.Divjake me  /    / 2016


                                                  FTESË PËR OFERTË

EmriBashkiaDivjake
AdresaLagjia nr. 2
Tel/Fax                                   037122081
E-mail                                     bashkia.divjake@gmail.com
Adresa e Internetit                  www.divjaka.net

Emridheadresa e personitpërgjegjës:
EmriRomina GJEKA 
AdresaBashkiaDivjake
Tel/Fax                                     0697408367
E-mail                                      romina.gjeka@outlook.com

AutoritetiKontraktorBashkiaDivjake ,do tëzhvillojëprocedurën  e prokurimit me vlerëtëvogël me fond limit  120  000( njeqind e njezetemije)leke pa tvsh, me objekt:“[image: ]  ) “ .

[bookmark: _GoBack]Data e zhvillimit do tëjetë02.03.2016, ora09:20 nëadresënwww.app.gov.al
Jenitëluturtëparaqisniofertëntuajpërkëtëobjektprokurimi me këtotëdhëna(specifikimettekniketëmallit/shërbimit/punës):
· Shpejtesia e internetit download 5 mbps upload 5 mbps
· IP Statike  100% dhe Uptime 99.9% 
· Instalimi me antena


Kosto e instalimit per internetin duke perfshiredhematerialet e nevojshmeeshteperfshirenevlerentotaleteprokurimit.

[image: ]Sherbimi i internetitkerkohetper kohenngamomentiqe do telidhetkontrataderi me date 31.12.2016. 

Afati i relizimittesherbimit:duhetteinstalohetdhetefilloje Brenda 2 diteshnganjoftimi ifituesit .

Operatoriekonomik i shpallurfituesduhettekontaktojeme  BashkineDivjake, brenda 24 orevengamarrja e njoftimittefituesit.

Ne oferten e tij , ofertuesi duhet te paraqesi te dhena te plota te personit te kontaktit. 



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FrediKOKONESHI
image1.png




image2.png
©pen

Albania




